169

✓ ba eorum qui sibi aderant ad sp
 ✓ tantulum istud. et videbant que
 ✓ ficbant. praeieter pectora sua
 ✓ reutebant. Q praeiuebant pec-
 tora. qd pme e et luctu idiaui
 pt duplt intelligi. **S**ive ei eu
 au vita dilexerit iuste oca
 su dolebat: seu au morte i
 petraff: se manerat: huc i
 morte apli9 glificatiu neme
 bat. **S**z siue her. su illa. siue
 vtraqz causa. diuisas i turba
 dissidentesqz psonas pecto ton
 dere coegit: notada distacia
 getis et getis. **S**etiles quippe
 mouete xpo deu timetes ap
 te 3 fessiois voce glificat: uidei
 praeieter sola pectora silen
 tes domu redeit. **S**tabat aut
 ✓ ob notu ei9 alonge. i mliere9
 ✓ q serute erat eu a galilea her
 ✓ videtes. **H**oc e qd ipe dñs m
 psalmo exphata siue passiois
 serie pu queat dices. **E**logaf
 ti a me amia et prm: et no
 ✓ tos meos a mferia. **E**t ecce
 ✓ vn noie ioseph q erat decano
 ✓ vn bon9 et iust9. **H**ic no 3 fen
 ✓ serat 3 filio et actibz eoz. **D**e
 curio vocat q sit de ordme cu
 rie. et officiu curie amstiet: q
 ena curialis a parudo mune
 ra curia solet appellari. **A**b
 ✓ armathia ciuitate iudee: qui
 ✓ exptabat et ipe regnu dei. **A**rr
 mathia ipa est tamatham a
 uitas helthane et samuel. m
 regione thanatica iuxta dyof

✓ polm. **H**ic accessit ad pilatu
 ✓ et petijt corpus ihu. **M**agne q
 de ioseph iste dignitate ad seu
 lu. s maioris apd deu menta
 fuisse laudat: vter p iusticia
 mitor9 splendido sepeliendo co
 poru dñico dign9 foret: et p no
 bilitate poterie scilars ide corp
 ampe posset. **N**o em quilibet
 ignoty ad pside accede. et trua
 fixi corpus potat i petrae. **E**t
 ✓ depositu iuoluit syndone. et
 ✓ posuit eu m moumto exaso.
 ✓ i quo nodu qsqz posit9 fuerat.
Et ex simplia seplta dm. abi
 cio diuitu 3 depnat. **Q**ui ne i
 tumultu qd pnt care diuitibz.
Possu9 at iuxta itelligencia
 spualē et hoc sentire. q ille m
 syndone mda iuoluat ihz. qui
 pura eu mēte suscepit. **I**n no
 uo at pomē moumto. ne post
 resurrectioz cetis corpibz rma
 nētibz. surrexisse alis fingeret.
Qd bn moumētu de pēna ex
 asu fuisse meōrat: ne si ex ml
 tis lapidibz edificatu eēt suf
 fossis tumuli fundamentis
 ablatu furtu diceret. **A**litez.
Solus tumulo dñs mcludit:
 vt spenal' illius seplura. idē
 mē dissimil'. sic et cetia dispē
 satiois ei9 archana a mōna
 ture fragilitate distrepanēz
 spenal' et resictio designet.
Nā et ver9 hō apparuit: s ex
 digne mē cept9 et nat9. et
 sepltat9 ē poia: s p siluudie

absq; p̄tō: et mortu9 2. s̄. quō
r̄pe voluit: et sepult9 ē. s̄. q̄
d̄m voluit: et suscitatus est. s̄.
q̄n voluit. hoc ē ergo qd̄ ait:
singlariē s̄i ego. doner t̄n sc̄a
Et alibi de singlarī septura.